

JO Manpower DK ApS

Danmarksgade 20 , 6500 Vojens

CVR-nr. 41165596

Årsrapport for 12. februar 2020 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. juni 2021

Jonas Lenius Isaksen
Dirigent

JO Manpower DK ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning og ledelsesberetning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

JO Manpower DK ApS

Ledelsespåtegning og ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JO Manpower DK ApS Danmarksgade 20 6500 Vojens
E-mail	info@jo-industries.com
CVR-nr.	41165596
Stiftelsesdato	12. februar 2020
Regnskabsår	12. februar 2020 - 30. september 2020
Direktion	Jonas Lenius Isaksen, Direktør
Revisor	Intension statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa

JO Manpower DK ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i mandskabsudlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 178.026, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.216.506 og en egenkapital på kr. 218.026.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

JO Manpower DK ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.
Bruttoresultat		11.683.766
Personaleomkostninger	1	-11.147.135
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-288.000
Driftsresultat		248.631
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-8.907
Andre finansielle omkostninger		-8.812
Resultat før skat		230.912
Skat af årets resultat		-52.886
Årets resultat		178.026
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		178.026
Resultatdisponering		178.026

JO Manpower DK ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Goodwill		3.552.006
Immaterielle anlægsaktiver		<u>3.552.006</u>
Anlægsaktiver		<u>3.552.006</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.094.242
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		4.440
Andre tilgodehavender		108.000
Tilgodehavender		<u>1.206.682</u>
Likvide beholdninger		<u>457.818</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.664.500</u>
Aktiver		<u>5.216.506</u>

JO Manpower DK ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		178.026
Egenkapital		218.026
Hensættelser til udskudt skat		57.326
Hensatte forpligtelser		57.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.685.744
Kortfristede gældsforpligtelser		4.941.154
Gældsforpligtelser		4.941.154
Passiver		5.216.506
Eventualforpligtelser	2	

Noter

2020

1. Personaleomkostninger

	2020
Lønninger	10.292.711
Andre omkostninger til social sikring	83.337
Andre personaleomkostninger	771.087
	<u>11.147.135</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>22</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JO Industries Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Heraf skal fratrækkes indregnet beløb under passiver.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Lenius Isaksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-040323078592

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-06-24 10:53:15Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-06-24 10:57:35Z

NEM ID 

Jonas Lenius Isaksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-040323078592

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-06-24 10:58:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 50EEP-45K4I-08W8K-IEPKI-38YBU-GEHMS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>